
Id: VQACU-MKFOM-BKHMA-UFWCC-JIBLK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LXIV/288/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 9 września 2010 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarowie, działający w imieniu Gminy 
Żarów, projektu "Jesteśmy Częścią Całości" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z póź. zm.) Rada Miejska w Żarowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarowie, działający w imieniu Gminy 
Żarów, projekt Nr WND-POKL.07.03.00-02-002/10 - "Jesteśmy Częścią Całości", Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej 
integracji. 

§ 2. Zasady współpracy i realizacji projektu, o którym mowa w § 1, określi umowa zawarta pomiędzy 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Żarowie, działającym w imieniu Gminy Żarów, a Dolnośląskim Wojewódzkim 
Urzędem Pracy. 

§ 3. 1. Celem projektu jest przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu mieszkańców Gminy Żarów poprzez 
aktywizację społeczną i zawodową bezrobotnych mieszkańców obszarów wiejskich. 

2. Całkowita wartość projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej wynosi 49 999,96 PLN. 

§ 4. Realizatorem projektu "Jesteśmy Częścią Całości" będzie Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Robert Kaśków



Id: VQACU-MKFOM-BKHMA-UFWCC-JIBLK. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Do Uchwały Rady Miejskiej w Żarowie w sprawie przyjęcia do realizacji przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Żarowie, działający w imieniu Gminy Żarów, projektu "Jesteśmy Częścią Całości". 

Żarowski Ośrodek Pomocy Społecznej wystąpił z wnioskiem o dofinansowanie projektu konkursowego 
w ramach PO KL, Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działania 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz 
aktywnej integracji, ogłoszonego przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy. Pismem o numerze 
ES/MG/0833/1910/10 Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarowie został poinformowany o przyznanej kwocie 
dofinansowania, która wynosi 49 999,96 zł, co stanowi 100% wnioskowanej kwoty. W związku z powyższym 
projekt będzie realizowany bez udziału środków własnych Gminy. 

Celem głównym projektu jest przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób bezrobotnych na obszarach 
wiejskich Gminy Żarów, poprzez aktywizację społeczną i zawodową. 

Niniejsza uchwała jest dokumentem niezbędnym do podpisania umowy o dofinansowanie projektu "Jesteśmy 
Częścią Całości", co wynika z wytycznych Instytucji Zarządzającej PO KL, o czym powiadomiono OPS 
pismem, które wpłynęło dnia 11 sierpnia 2010 r. Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest 
zasadne. 


